
1

2024 年绍兴交投充电网项目招标公告

项目编号：CGSHZJ-2024-N001023

本次招标项目为 2024 年绍兴交投充电网项目，项目业主为绍兴交投特来电易捷

充电网运营有限公司，建设资金为 100%自筹，招标人为绍兴交投特来电易捷充电网

运营有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的供货安装内容进行公开招标。

一、本次招标内容

本项目涉及公交场站、高速服务区、示范站，社会场站的充电桩供货安装以及

配套附属工程的施工，具体内容详见工程量清单。本次招标范围内的工程□估算(或

☑概算)造价约 2552 万元，采用资格后审方式招标。

二、投标资格条件、要求

1. 投标人及其拟派项目负责人自 2021 年 7 月 1 日起至投标截止日止无行贿犯

罪记录（投标人不必提供外证或自证材料，由招标人在定标前在中国裁判文书网查

询）；

☑2.投标人未被列入招标投标失信黑名单(以省级及以上发展改革行政主管部

门公布的披露期内的失信黑名单为准)；

☑3.投标人应具有建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包二级及以上资

质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于

“合格”状态）、且具有有效的安全生产许可证。

4.本次招标(□接受☑不接受)联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：；

三、招标文件的获取

1.本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式

发放。

2.招标文件下载网址：投标人登录乐采云平台 https://www.lecaiyun.com/在

线申请获取采购文件（进入“项目招标”应用，在获取招标文件菜单中选择项目，

申请获取招标文件）。

3.招标文件网上下载时间：/至 2024 年 9 月 25 日，每天上午 00:00 至 12:00 ，

下午 12:00 至 23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可，线下获取文件法定节

假日除外）。

四、投标保证金



2

1.金额：

☑本项目不缴纳投标保证金。

□本项目需缴纳投标保证金 万元，投标保证金在投标人自行获取招标文

件后，在投标文件递交截止时间前缴纳。

2.缴纳方式：投标人基本账户银行转出的保函/保证保险/担保公司担保/转账/

数字保函等(不包括现金）。

2.1 转账缴纳要求：

账户一：开户单位名称： ，开户行: ；账号 ；

账户二：开户单位名称： ，开户行: ；账号 ；

投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。

2.2 招标人接受投标保证金银行保函、电子保险保单、担保保函。投标人自行在

电子招投标交易平台（http://oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk）中自主选择办理。

2.3 购买保险、保函、担保的费用及转账资金应从投标人基本账户支出，并在投

标文件递交截止时间前办妥相应手续。

□2.4 本项目对 行业信用评价结果最高等级的投

标人免收投标保证金，须具备 条件。

五、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间：2024 年 9 月 25 日 9 点 00 分 00 秒（北京时间）；

2.投标文件递交方式：

☑2.1 电子招标投标交易平台：乐采云平台（https://www.lecaiyun.com/） 。

□2.2 纸质标书递交，地点为：绍兴市公共资源交易中心四楼指定的开标室。

3.□招标文件要求递交的光盘、样品等材料，投标人应在投标截止时间前递交

至（招标人指定地点）。递交光盘、样品等材料时应同时携带递交人法定代表人授权

委托书及身份证原件(法定代表人递交的仅需提供身份证原件)。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在绍兴市公共资源交易网 （发布公告的媒介名称）上发布。

八、监管机构

名称：绍兴市公共交通集团有限公司

地址：绍兴市凤林西路 135 号交投大厦

传真：/



3

联系人：郑林飞

监督投诉电话：0575-88376900

九、其他

电子招投标的说明：①电子招投标：本项目以数据电文形式，依托“乐采云平

台”进行招投标活动，不接受纸质投标文件；②投标准备：注册账号--点击“供应

商入驻”，进行供应商资料填写；申领 CA 数字证书---申领流程详见“浙江政府采购

网-下载专区-电子交易客户端-CA 驱动和申领流程”；安装“乐采云电子交易客户端”

----前往“浙江企业采购信息服务网-在线下载-电子交易客户端”进行下载并安装；

③招标文件的获取：使用账号登录或者使用 CA 登录“乐采云平台”；进入“项目采

购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取招标文件；④投标文件的制作：

在“乐采云电子交易客户端”中完成“填写基本信息”、“导入投标文件

往 取�† Gý �Æ件在本
；购

在乐中采端᐀登
乐

；端”文装：，在，在投；文形式，在“
乐采云购

“

投乐采云行招投乐活动件-
”

行交易客写商资料子不投，在账，在云项投项标招”项装载标“目，获质，不招招标文
投“

投采子②数招子投接受纸质
乐采托

“
乐采平

件招标文标的说-乐采 “云，
项在

“
乐采云端

投采投电接件云②”“目Ṕ最采写基本 用；”
用

交易客
����

录或者”数字用

�‹ �L 6;��或者

写基本

-̀在
�|-$

企-督投诉电∀-̀督投诉电交易客：注册投诉电

投诉电܀

投诉电
---项：

��"• � �ËAÿ��-™�ËAÿ+k��� ��-™�ËAÿ+k交易客-8 易客



4

传真：/

项目联系人（询问）：朱惠莎

项目联系方式（询问）：18906853539

质疑联系人：蒋红

质疑联系方式：15715855677

若 对 项 目 招 标 电 子 交 易 系 统 操 作 有 疑 问 ， 可 登 录 乐 采 云

（https://www.lecaiyun.com/），点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮

助，或拨打乐采云服务热线 95763 获取热线服务帮助。

CA 问题联系电话（人工）：汇信 CA 400-888-4636；天谷 CA 400-087-8198


	2.招标代理机构信息：

